UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

INSTITUTO DE BIODIVERSIDADE E FLORESTAS

EDITAL 003/2024 - PROGRAMA DE FOMENTO À EXTENSÃO (PRÓ-EXTENSÃO)

ATA DE SELEÇÃO

Aos oito dias do mês de agosto de dois mil e vinte e quatro, no Laboratório de Tecnologia de Produtos de Origem

Animal - LTPOA, reuniram-se a professora Fabrizia Sayuri Otani e a graduanda Maria Glenda da Silva Gonzaga

para a seleção de estudantes de Graduação para atuarem como Bolsistas Pibex –AC do plano de trabalho de

Extensão De onde vem nosso alimento do campo: da origem, importância nutricional e combate às fake News,

aprovado no Edital EDITAL Procce n.º 003/2024 – PRÓ-EXTENSÃO/UFOPA. Após análise das fichas de

pontuação de entrevistas e demais documentações dos candidatos inscritos no processo seletivo, bem como,

considerando as diretrizes para seleção de bolsistas e voluntários (Anexo II do edital), deliberou-se pela seleção

dos discentes elencados no resultado que consta em anexo a esta ata. Nada mais havendo a tratar, eu Fabrizia

Sayuri Otani lavrei a presente ata que após lida e aprovada será assinada por pelos presentes.

Santarém, 12 de Agosto de 2024.

Fabrizia Sayuri Otani

Coordenadora do Projeto

SIAPE 1965845

Maria Glenda da Silva Gonzaga

Membro da entrevista

Matrícula 2019012814